et interdum minores, ut deus nobiscum peculiari influxu plus
 vel minus cooperatur. Y lo mismo entienda .v.v. de el don
 de sapientia, et intellectus, quanto alas illustrationes y influxos
 de aquellos dones, que no no facan, el alto, o iudicio intellectus,
 quod simul est fidei & sapientie, aut fidei & intellectus, de los limites
 de adto dese, mas son dones accidentales ut alios iudicij dese per
 particulares influxos, y cooperaciones de spiritu sancto.
 de alto ultimo, comenzando de lo super vero, enq' .v.v. dize estar la differen
 cia entre .v.v. y mi, scilicet, q' .v.v. tiene q' el acto natural y sobre
 natural circa idem obiectum materiale differunt ex parte obiecti, sal
 tem formalis, id est, ex parte formalis ordinis, y asi puede
 libre mente tendere in obiectum sub motu naturali, et hinc erit ac
 tus, naturalis, vel tendere sub motu super naturali, ad emergente simul
 influxu diuina gra, et hinc erit super naturalis. y q' yo digo no
 hongo diferencia ex parte obiecti entre estos actos, sino solamente
 ex parte principij, ita tamen ut redunt in substantiam actus.

Primariamente digo, q' .v.v. vis copiosamente de mi explicando lo
 q' acerca desto digo en la mesma edicion de la concordia, y h' d' g' u' a os
 ad os loqui. Mas esto digo, que trata q' v' d' m' s' mas clares, que lo
 memos vel obiecto dese, circa ea, in quibus subteramus no errat, nam
 de Deum esse unum et esse unum, et verbum sunt esse carne in
 manam; et subteramus, ac catholicis, his q' athenis asintiantur, eo motu
 vero, quia deus ~~per se~~ ea reuelavit ecclesie. y entoces pregunto, si
 ex parte obiecti ~~formali~~ materialis, aut formalis, hoc est, quoad motum
 credendi, como .v.v. dije, differen estos dos actos, que q' .v.v. dira
 que no, et tamen ~~est~~ alius illi differunt inter se obiecte, unusq' est na-
 turalis, nempe subteramus, et alter supernaturalis, nempe, catholici, neq' hec
 diuersitas aliunde trone nit, nisi quia ad assensum catholici concurrit habi-
 tus super naturalis fidei, qui in eo est, et operatur necessitate natura,
 et ad ~~alium~~ assensum subterami conuincunt. solum vires naturales. y esto hanc
 ce q' dije .v.v. en aquellas palabras, ad emergente simul ^{influxu diuini}
 ne gra, quasi in catholico assensu no est ^{neq' specie assensu} ~~neq' specie assensu~~ super naturalis, si deus ^{usq' ad} ~~usq' ad~~
 rot ne habitus fidei, qui in eo est, influet ^{ad} ~~ad~~ assensum, et deus ipse

ab assensu subterami

382 470
de las virtudes morales infusas y super naturales q^{ue} les res-
ponden. Digo, que asi se a de decir ~~en~~ evidente mente en la
doctrina de S. Th. que pone virtudes morales infusas: porque
los habitos super naturales agerent necessitate nature et converte-
rent ad eos actus. Mas pienso q^{ue} no ay tales virtudes mora-
les infusas.